**pelle**. verb. AE. 2: 784. 5: 812

**Pellei**. G. 4: 287

**pellem**. G. 4: 302. AE. 9: 306

**pellere**. AE. 3: 249. 9: 519. 10: 277. 11: 116

**pellis**. verb. AE. 7: 579

**pellibus**. E. 2: 41. G. 4: 342. AE. 7: 88, 396. 8: 282

**pellis**. G. 3: 502. AE. 8: 553. 10: 483. 11: 679, 770

**Pelopea**. AE. 2: 193

**Pelops**. G. 3: 7

**Pelori**. AE. 3: 411, 687

**peltae**. AE. 7: 743

**peltis**. AE. 1: 490. 11: 663. N. de Gen. Aem. citat locum ex l. Aeneid.

**Pelusiaca**. G. 1: 228. *Pelusium* vulgo *Damiata*, alii *Roseto*.

**penates**. G. 2: 505. 4: 155. AE. 1: 68, 378, 527, 704. 2: 293, 514, 717, 747. 3: 15, 148, 603. 4: 21, 598. 5: 62, 632. 7: 121. 8: 11, 39, 543. 9: 258. 11: 264

**penatibus**. AE. 3: 12. 8: 123, 679

**pendebant**. AE. 8: 197

**pendebat**. E. 6: 17. AE. 5: 511. 8: 227

**pendebit**. E. 4: 29. 7: 24

**pendens**. AE. 10: 586

**pendent**. G. 1: 214. 2: 523. 3: 53. 4: 257. AE. 1: 106. 4: 88. 5: 147. 6: 617. 7: 184, 278. 11: 577

**pendentem**. AE. 8: 669. 9: 562

**pendentes**. AE. 8: 632

**pendentia**. G. 4: 374. AE. 5: 393. 9: 331

**pendentibus**. AE. 1: 166

**pendere**. E. 1: 38, 77. AE. 6: 20

**pendes**. AE. 6: 151

**pendet**. G. 2: 89. AE. 3: 661. 4: 79. 10: 303. 12: 374

**pendetis**. AE. 7: 595

**penes**. E. 9: 18

**Penet**. G. 4: 355

**Penid**. G. 4: 317

**Penetel**. AE. 2: 425

**penes te**. AE. 12: 59. Ulpian. in Tit. de Verb. sign. *penes te*, inquit, amplius est, quam *apud te*. Nam *apud te* est, quod qualitercumque a te teneatur: *penes te* est, quod quodammodo a te possidetur. Vide etiam apud Festum.

**penetrabile**. G. 1: 93. AE. 10: 481

**penetralli**. AE. 4: 504

**penetrabilia**. AE. 2: 484. 5: 744. 6: 71. 9: 259

**penetrabilibus**. G. 1: 379. AE. 2: 297, 508, 665. 5: 660. 7: 59

**penetrant**. G. 2: 504

**penetrare**. AE. 1: 243

**penetravit**. AE. 7: 207

**penetrat**. AE. 7: 363

**penetravit**. AE. 9: 10

**penitus**. E. 12: 67. G. 2: 290. 4: 43. AE. 1: 200, 512, 536. 2: 19, 487. 3: 32, 673. 6: 59, 679, 737. 7: 374. 8: 148, 242, 243. 9: 1, 143, 713. 10: 526. 11: 229

623. 12: 256, 263, 390

**peninae**. G. 3: 372. AE. 3: 361. 10: 187. 12: 750

Galea cristis adornatur, quo terribilior hosti fiat, & formidolosus ejus aspectus magis horrore sit. Hinc, *Terribilem cristis galeam*, & *Cristatus Achilles*, & mille alia. Porro miles longe procerior cristis apparet, unde illud, *Et cristis capita alta ferentes*. Has autem ex olorinis pennis colligere moris fuit apud antiquos, quum hodie ex struthocamelo plurimum petantur: ut, *olorinae surgant de vertice pennae*. Quae alias ex equinis fetis componebantur. Ut, *Cristaque hirsutus equina*. Quae cristae etiam *juba* appellabantur, ut, *discussaque juba capiti*. Et, *Grajavam errore jubarum*. Et, *Clypeumque jubaque Divini affimalat capiti*. Rubrae autem hae de cono galeae, aut duplices, aut triplices confluebant. Quare ipse earum summities *cornua* appellat. Ut, *Viden' ut geminae flant vertice cristae?* &, *Cui triplicem crinita juba galea alta Chimaeram sustinet*. Et, *Parvare cristis juvenes*, & *Galeam hodie elmas & elmatum quamobrem dicamus, tu interea cogitabis, dum Stoicus noster edetur*. Conum vero galeae *simierum* appellat, vel quia pars ejus summa sit, unde & *Apex* vocatur: vel a Chimaera, quam Virgil. in Turni galea statuit versu supra citato. Vulgo hujusmodi insignia galeae imposta, *Impresa* nominamus, de impressione, quam nos strenue facturos in hostem pollicemur. Cristam vero ipsam *penmachio*, & *penmachiera*. Illud autem obiter adnotatione dignum, quod, dum summus Poeta eam Chimaeram etiam flammis armat, inquit, *Actuatos essantem faucibus ignes*, &c. Homenum secutus est, apud quem Pallas pugnantis Diomedii similem flammaram ardorem iniecit: quas flammam etiam in conum galeae sui Aeneae Poeta transfudit. Nam inquit, *Ardet apex capitis, cristisque ac vertice flamma funditur, Et vastos umbra vomit aureus ignes*. Sed & de eodem Turno quoque dixit: *tremunt sub vertice cristae sanguineae, clypeoque mitantia fulmina mitant*.